
Secretaría dé 	íón 
iyersitaria 

  

2020 

AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO 
UTN 	SFINTF1 FE 

 

Santa Fe, 24 de noviembre de 2020 

VISTO el Expte. CD No 064/2020, caratulado: JARDÍN MATERNAL. 
UTN-FRSF: Renovación de Representantes de la Comisión del Jardín Maternal, 
iniciado por la Secretaría Académica y de Planeamiento, y 

CONSIDERANDO: 
Que la Secretaría Académica y de Planeamiento ha elevado una 

propuesta de actualización de los integrantes de la Comisión Integral (Ad - hoc) del 
Jardín Maternal UTN - Santa Fe. 

Que habiendo analizado la misma, la Comisión de Interpretación, 
Normas y Reglamento recomienda su aprobación. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 10.- Establecer que la COMISIÓN INTEGRAL (Ad-hoc) del Jardín 
Maternal UTN Santa Fe, estará integrada por un representante de cada claustro, la 
Secretaría Académica y de Planeamiento y la Dirección del Jardín Maternal, según se 
indica a continuación: 

Claustro Docente 
Titular Luciano Bruno SCARDANZAN 

Suplente Sebastián Lucas RUSSILLO 

Claustro Estudiantes 
Titular Estefanía TANNEUR 

Suplente Lucía ALBANO 

Claustro Graduados 
Titular Jonathan RODA 

Suplente Vanesa ALMIRON 

Claustro No Docente 
Titular Silyina Cristina CAMIOLO 

Suplente José Martín DEGROSSI 

Jardín Maternal UTN Santa Fe Titular Dirección del Jardín Maternal 

Secretaría Titular Académica y de Planeamiento 

ARTÍCULO 20.- Establecer que la Comisión conformada en el artículo precedente, 
caducará en sus funciones a partir de la aprobación de una ueva integración, según 
reunión correspondiente del Consejo Directivo. 

ARTÍCULO 30.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN N° 406 

Ing. R 	ar GRETHER 
RHR 

UD 

ROG 

* 	MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610 - S3004EVVEI SANTA FE - ARGENTINA / TE +54(342)460 1579- FAX 4690348 
wmiarst ulnedu.ar  

Página 1 de 1 RES. CD N°406/2020 


	00000020

